TTYT THỊ XÃ NGHI SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Nghi Sơn, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn

(vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức

 Căn cứ Công văn số 16986/UBND-THKH   ngày 14/11/2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên

chức thuộc Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn;

 Thực hiện Phương án số 1509/PA-TTYT ngày 18/11/2022 của Giám đốc

Trung tâm y tế thị xã Nghi Sơn về việc tuyển dụng viên chức.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện

tham dự phỏng vấn (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức, cụ thể như sau:

 1. Thời gian học nội quy: Bắt đầu 08h00 ngày 11 tháng 01 năm 2023.

 2. Thời gian phỏng vấn: Khai mạc lúc 7h30phút ngày 12 tháng 01 năm

2023.

 3. Địa điểm phỏng vấn: Trung tâm y tế thị xã Nghi Sơn, thôn Thượng

Nam, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

 Đề nghị thí sinh khi đi đem theo thẻ căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy

thân có ảnh.

(Có danh sách thí sinh cụ thể kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng trân trọng thông báo để các thí sinh đủ điều kiện dự

tuyển được biết và đến dự phỏng vấn đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh tham dự phỏng vấn

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Long

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTD  ngày     /01/2023 của Hội đồng tuyển dụng

Trung tâm y tế)

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ chuyên

môn
Vị  trí dự tuyển

1 Lê Thị Ngọc Ánh 08/3/1999
Cử nhân Y tế

công cộng

Hành chính, tổ

chức, nhân sự

2 Lê Kim Chi 25/4/1996
Cử nhân Y tế

công cộng

Hành chính, tổ

chức, nhân sự

3 Hoàng Thị Hằng 07/9/1988 Trung cấp y sỹ Y sỹ hạng IV

4 Nguyễn Thị Nguyệt Hằng 10/9/1992 Trung cấp y sỹ Y sỹ hạng IV

5 Mai Thị Hoa 23/3/1987 Trung cấp y sỹ Y sỹ hạng IV

6 Bùi Thanh Phương 07/9/1998 Trung cấp y sỹ Y sỹ hạng IV

7 Lê Thị Ngọc Anh 31/8/1996 Trung cấp y sỹ Y sỹ hạng IV

8 Lê Thị Yến 20/9/1989
Cao đẳng điều

dưỡng

Điều dưỡng

hạng IV

9 Nguyễn Phương Anh 03/7/2000
Cao đẳng điều

dưỡng

Điều dưỡng

hạng IV

10 Trần Phương Thảo 21/12/2001
Cao đẳng điều

dưỡng

Điều dưỡng

hạng IV

		2023-01-04T10:04:13+0700

		2023-01-04T10:12:59+0700

		2023-01-04T10:11:07+0700

		2023-01-04T10:11:07+0700

		2023-01-04T10:14:58+0700